
令和 7年 6月 25日

隣組長・広報担当 様
西新井町自治会

会長 石 り|1 昭 二

足利市社会福祉協議会会員募集について (お願い)

「共に生き、共に支え合 う福祉のまちづくり」のためにみなさまのご賛

同をよろしくお願い申しあげます。

各世帯にご協力いただく会費は 1世帯 300円 (目 安)をお願いいた

します。ご理解とご協力を賜りたくよろしくお願い申し上げます。

会費方法は次の通 りでお願いします。

隣組長は

各世帯ヘ

封筒を配る

自治会長

石川まで

後日隣組長は

封筒ごといた

だきに伺 う

広報担当に

届ける

‐ ⇒

6月 26日 ハV6月 30日   7月 06日 ハψ7月 13日   7月 14日 ハV7月 21日

7月 28日 までにお願い致します。

電話  72-5030

上記の通りよろしくお願いします。


